
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

I
NESS Czech s.r.o.

l

V Parku 2335/20,
148 00 Praha 4

L J
vÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NASEZNAČKA

Č. j. ČÚZK14715/2017-24

VYŘIZUJE / LINKA MíSTO ODESLÁNí / DATUM
Praha / 18.12.2017

Objednávka č. 31 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního

systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní identifikace a IS

veřejného dálkového přístupu v letech 2016 - 2019, č. j. Objednatele ČÚZK 18830/2015-24, Č. sml.

Zhotovitele: 8150635, uzavřené dne 30.12.2015 (dále jen "Rámcová smlouva").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na

poskytnutí níže uvedených plnění:

Cislo Pracnost Pracnost Pracnost
požadavku JIRA SOM CR an~alýzy realizace požadavku Poznámka

CLO ČLO celkem

1 17811 62798 CR019 8 8 Skrytí interně
v2.0 - zpracovávaných reklamací

2 18093 64256 CR027 6 6 Zpřístupnění výpisu
v4.0 reklamací dalším agendám

Celkem - 14 14

Rekapitulace:

Plnění CLO Kč bez DPH Kč včetně DPH

Realizace 14 63.000 76.230,00

Celkem 14 63.000 76.230,00

Celková pracnost dle této objednávky je 14 čld. Celková cena plnění podle této objednávky činí

63000,- Kč bez DPH, to je 76 230,- Kč s DPH (21 %).

TELEFON

+420284_
Fax
+420284 O41 204 strana 1 ze 2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

Plnění dle objednávky č. 31 požadujeme v termínu 19. 1.2018.

Termínem realizace objednávky č. 31 (požadavků č. 1 a č. 2 - dodávka RÚIAN 2.3.1) se rozumí datum

předání dodávky RÚIAN 2.3.1, která byla před instalací na PROD odsouhlasena Objednatelem, na

sdílené projektové úložiště.

Akceptace výstupu bude probíhat ve lhůtě čtyř týdnů ode dne instalace dodávky na produkci. Fakturace

bude provedena po podpisu akceptačního protokolu.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v zadání CR019 v2.0 a CR027 v4.0.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními

Rámcové smlouvy.

Zhotovitel NESS Czech s. r. o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:

One ;!/~.:....2017

Miroslava ková a Jiří Matzner
jednatelé NESS Czech s.r.o.

TELEFON

+420284~
Fax
+420 284 O 41 204 strana 2 ze 2



NESS Czech s.r.o., Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800
NESS Czech s.r.o. je upsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vrožka 17113

Plná moc

Podle ustanovení § 436 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

společnost s ručením omezeným s obchodní firmou NESS Czech s.r.o,
se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113

IČ: 45786259

zmocňuje

zaměstnance, kterým je

aby

ve dnech 01.12.2017 až 30.04.2018 zastupoval NESS Czech s.r.o. a podepisoval listiny a dokumenty
jejím jménem společně s některým jednatelem.

Tuto plnou moc podepisuji jako jednatel NESS Czech s.r.o., IČ 45786259, se sídlem Praha 4, V Parku
2335/20, PSČ 14800, oprávněný zastupovat NESS Czech s.r.o. na základě zápisu v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113.

V Praze dne 18.12.2017

Plnou moc přijímám

V Praze dne 18.12.2017

le: 45786259, Dle: CZ45786259


	Page 1
	Titles
	I 
	L 
	l 
	J 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	One ;!/~.: .... 2017 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Plná moc 
	zmocňuje 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



		2018-01-05T10:08:34+0100
	Unknown signer a3169762b7b54acdb94044b35b7c8ad3908d5b6d




